УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛУШТЫ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от «08» ноября 2021г.                            г. Алушта                 № 250

Об утверждении пунктов проведения

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

основного общего образования

в муниципальном образовании

городской округ Алушта

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с п. 22 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования (приказ Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования от 7 ноября 2018г.

№189/1513), приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от

20.10.2021г. №1644 «Об утверждении сети пунктов проведения государственной итоговой

аттестации по  образовательным программам основного общего образования в Республике Крым в

2021/2022 учебном году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .  Утвердить:

1.1. Пункты проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в форме основного

государственного экзамена (Приложение 1).

1.2. Пункты проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в форме государственного

выпускного экзамена (Приложение 2).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить подготовку к работе и

техническое оснащение пунктов проведения экзаменов при проведении государственной итоговой

аттестации в муниципальном образовании городской округ Алушта в 2022 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования и молодёжи Голуб Т.Н.

Заместитель главы администрации –

начальник управления образования и молодёжи            Г.В. Перепелица

Приложение 1

к приказу управления образования и

молодёжи администрации города Алушты

от 08.11.2021 № 250

Пункты проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в форме основного государственного экзамена (ОГЭ)

№

п/п

Образовательная организация, на базе

которой будет создан ППЭ ОГЭ
Адрес

ФИО директора образовательной

организации (полностью)

1 2 3 4

1
МОУ «Школа -лицей № 1 им. Героя

Советского Союза Николая Георгиевича

Саранчева»

г. Алушта, ул. Партизанская, 19 Сергеева Елена Владимировна

2 МОУ «Школа - коллегиум» г. Алушта, ул. Красноармейская, 11 Противенская Ольга Григорьевна

Приложение 2

к приказу управления образования и

молодёжи администрации города Алушты

от 08.11.2021 № 250

Пункты проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в форме государственного выпускного экзамена (ГВЭ-9)

№

п/п

Образовательная организация, на базе

которой будет создан ППЭ ГВЭ
Адрес

ФИО директора образовательной

организации (полностью)

1 2 3 4

1
МОУ «Школа - лицей № 1 им. Героя

Советского Союза Николая Георгиевича

Саранчева»

г. Алушта, ул. Партизанская, 19 Сергеева Елена Владимировна

2 МОУ «Школа - коллегиум»  г. Алушта, ул. Красноармейская, 11 Противенская Ольга Григорьевна